# پنجابستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

منعقدہ مورخہ ۱۰ مارچ ۱۹۹۳ء بمطابق ۱۵ رمضان المبارک ۱۴۱۳ھ (بروز چار شنبہ)

صفحہ نمبر فہرست نمبر شمار
۱ تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
مولانا امیر زمان صاحب کے مرحوم بچہ کی وفات پر ایوان میں فاتحہ خوانی ۲
۱ وقفہ سوالات ۳
۲۱ رخصت کی درخواستیں ۴
۲۲ تحریک استحقاق منجانب میر ظہور حسین خان کھوسہ ۵
۲۵ تحریک التوا نمبر ۲۔ منجانب مولانا امیر زمان صاحب ۶
۲۲ تحریک التواء نمبر ۳۔ منجانب ڈاکٹر عبدالملک ۷
۲۵ اسلامی نظریاتی کونسل کی رپورٹ بابت ذرائع ابلاغ عامہ برائے سال ۱۹۶۲ء تا ۱۹۹۲ء ۸

# ۱ بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ ۱۰ مارچ ۱۹۹۳ء بمطابق ۱۵ رمضان المبارک ۱۴۱۳ھ

(بروز چہار شنبہ)

زیر صدارت ملک سکندر خان ایڈووکیٹ۔ اسپیکر

بوقت گیارہ بج کر پندرہ منٹ۔ صبح۔ صوبائی اسمبلی ہال کونسل میں منعقد ہوا۔

ملک سکندر خان ایڈووکیٹ (جناب اسپیکر) - اسلام علیکم۔ اعوذ باللہ
من الشیطن الرجیم۔ بسم اللہ الرحمن الرحیم۔ اجلاس کا باقاعدہ آغاز تلاوت کلام پاک سے کیا جاتا

ہے۔